
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN370/6
Mata Kuliah PERENCANAAN BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
23-
09-

2020
Sesi
4

30-
09-

2020
Sesi
4

07-
10-

2020
Sesi
4

14-
10-

2020
Sesi
4

21-
10-

2020
Sesi
4

28-
10-

2020
Sesi
4

04-
11-

2020
Sesi
4

11-
11-

2020
Sesi
4

18-
11-

2020
Sesi
4

25-
11-

2020
Sesi
4

02-
12-

2020
Sesi
4

09-
12-

2020
Sesi
4

16-
12-

2020
Sesi
4

23-
12-

2020
Sesi
4

30-
12-

2020
Sesi
4

06-
01-

2021
Sesi
4

1 21170000047 FIKRI SAPUTRA PRATAMA 16 (

2 21170000069 ROUDHOTUL BARIDAH 16 (

3 21170000071 NOVIAN DWI ABIYANTO 16 (

4 21170000076 EVANY DWI ROHMAN 16 (

5 21170000088 PANDAN LAINI 16 (

6 21170000183 MUHAMMAD ROSIDI 16 (

7 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA 16 (

8 21170000214 ASTRI DARMA WIJAYA 16 (

9 21170000241 GHINNA AYU RACHMADINA 16 (

10 21170000266 ELLENA ALVIA SABILLA 16 (

11 21170000276 WAHYU 16 (

12 21170000312 HILDA RAHMAWATI 16 (

13 21170000339 NABIL MUHTADI 16 (

14 21170000406 AYU ROHMANA 16 (

15 21180000050 FITRI HERLINA BAWAMENEWI 16 (

16 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH 16 (

17 21180000104 AHMAD MIROBI 16 (

18 21180000127 DIMAS FAJAR WIJAYA 16 (

19 21180000134 SEPTI FARANIA 16 (

20 21180000139 RIZKY ADITYA PRADANA 16 (

21 21180000179 RUTH MARIHOT 16 (

22 21180000194 ADINDA FITRIANI ANAS 16 (

23 21180000201 DZAKIRAH HANIFAH ISKANDAR 16 (

24 21180000223 KHAIRUN NISA 16 (

25 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 16 (

26 21180000320 SHELLA JESSICA 16 (

27 21180000322 ENRICA RANDY 16 (

28 21180000334 KANYA CLAUDIA VICTORIA 16 (

29 21180000373 RINI LESTARI 16 (

30 21180000380 ROSITA HIDAYAT 16 (

31 21180000384 NANDA AURELIA SALSABILA LUMANGKUN 16 (

32 21180000387 SITI RINJANI 16 (

33 21180000388 BRIGITHA FEBIANTI 16 (

34 21180000390 ANDI MUHAMMAD HAKIM 16 (

35 21180000394 NUR AZIZAH WULANDARI 16 (

36 21180000396 NURUL FITRIYANI 16 (

37 21180000414 ADIS NOVIANTI ANGGRAINI PUTRI 16 (

38 21180000431 YULIZAR RAHDIAN 16 (

39 21180000432 YARRA PUTRI MARDIAH 16 (

40 21180500309 DARA BERLIANA 16 (

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar GATOT PRABANTORO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah PERENCANAAN BISNIS

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 06 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DIAN SURYA SAMPURNA

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul TM1

Deskripsi Intro to Perencanaan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM1 EBOOK

2 TM1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM1 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020

Judul TM2

Deskripsi Berpikir perubahandan kreativitas

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi

1 TM2 EBOOK

2 TM2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM2 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul TM3

Deskripsi Gagasan Usaha

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 21-10-2020

Judul TM4

Deskripsi Aspek Pasar dan Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 TM4 EBOOK

2 TM4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM4 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul TM5

Deskripsi

Aspek SDM & Manajemen dan 

Lingkungan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa 72.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM5 EBOOK

2 TM5 EBOOK

3 TM5 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6



Waktu 28-10-2020 s/d 04-11-2020

Judul TM6

Deskripsi

Aspek Keuangan dan operasional 

produksi

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM6 EBOOK

2 TM6 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM6 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul TM7

Deskripsi Perencanaan bisnis diskusi

Kehadiran Mahasiswa 72.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM7 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM7 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8



Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul TM8

Deskripsi UAS Perencanaan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS UTS

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul TM9

Deskripsi Sharing Business Plan

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM9 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM9 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020

Judul TM10

Deskripsi Diskusi Perencanaan Bisnis



Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM10 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM10 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul TM11

Deskripsi Menyiapkan proposal

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM11 EBOOK

2 TM11 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM11 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul TM12

Deskripsi Perencanaan bisnis

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM12 LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM12 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul TM13

Deskripsi Business Plan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM13 EBOOK

2 TM13 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM13 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul TM14

Deskripsi Finalisasi Proposal Bisnis

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 TM14 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM14 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul TM15

Deskripsi Perencanaan bisnis

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM15 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM15 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM15 Perencanaan bisnis

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS PERENCANAAN BISNIS

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS PERENCANAAN BISNIS UAS



Deskripsi Jenis File

Intro to Perencanaan Bisnis EBOOK

Intro to Perencanaan Bisnis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Berpikir perubahan dan 

kreativitas
EBOOK

Berpikir perubahan dan 

kreativitas
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mencari Gagasan Bisnis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Aspek Pasar dan Pemasaran EBOOK

Aspek Pasar dan Pemasaran EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Aspek SDM & Manajemen dan 

Lingkungan Bisnis
EBOOK

Aspek SDM & Manajemen dan 

Lingkungan Bisnis
EBOOK

Aspek SDM & Manajemen dan 

Lingkungan Bisnis
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Aspek Keuangan dan 

operasional produksi
EBOOK

Aspek keuangan dan 

operasional produksi
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Perencanaan bisnis diskusi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 71.69

Deskripsi Jenis File

Sharing Business Plan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Diskusi Perencanaan Bisnis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Persiapan proposal bisnis EBOOK

Persiapan proposal bisnis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Perencanaan bisnis LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Business Plan EBOOK

Business Plan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Finalisasi Proposal Bisnis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Perencanaan bisnis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 72.72



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN370/6
Mata Kuliah : PERENCANAAN BISNIS

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000047 FIKRI SAPUTRA PRATAMA 100 70 75 76 76.30 3.50 B+

2 21170000069 ROUDHOTUL BARIDAH 100 60 80 78 75.40 3.50 B+

3 21170000071 NOVIAN DWI ABIYANTO 100 60 75 77 73.60 3 B

4 21170000076 EVANY DWI ROHMAN 100 78 73 75 77.80 3.75 A-

5 21170000088 PANDAN LAINI 100 60 72 74 71.80 3 B

6 21170000183 MUHAMMAD ROSIDI 100 85 78 74 81.10 4 A

7 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA 100 85 78 75 81.40 4 A

8 21170000214 ASTRI DARMA WIJAYA 100 60 75 50.50 1 D

9 21170000241 GHINNA AYU RACHMADINA 100 60 66 74 70 3 B

10 21170000266 ELLENA ALVIA SABILLA 100 60 74 72 71.80 3 B

11 21170000276 WAHYU 100 60 74 75 72.70 3 B

12 21170000312 HILDA RAHMAWATI 100 60 72 75 72.10 3 B

13 21170000339 NABIL MUHTADI 100 60 70 77 72.10 3 B

14 21170000406 AYU ROHMANA 100 60 80 77 75.10 3.50 B+

15 21180000050 FITRI HERLINA BAWAMENEWI 100 60 70 74 71.20 3 B

16 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH 100 70 0 31 4 A

17 21180000104 AHMAD MIROBI 100 60 72 76 72.40 3 B

18 21180000127 DIMAS FAJAR WIJAYA 100 60 67 77 71.20 3 B

19 21180000134 SEPTI FARANIA 100 60 0 28 4 A

20 21180000139 RIZKY ADITYA PRADANA 100 60 67 70 69.10 3 B

21 21180000179 RUTH MARIHOT 100 60 80 77 75.10 3.50 B+

22 21180000194 ADINDA FITRIANI ANAS 100 70 79 78 78.10 3.75 A-

23 21180000201 DZAKIRAH HANIFAH ISKANDAR 100 70 79 76 77.50 3.75 A-

24 21180000223 KHAIRUN NISA 100 60 0 75 50.50 1 D

25 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 100 60 66 76 70.60 3 B

26 21180000320 SHELLA JESSICA 100 70 80 78 78.40 3.75 A-

27 21180000322 ENRICA RANDY 100 60 0 28 4 A

28 21180000334 KANYA CLAUDIA VICTORIA 100 60 0 28 0 E

29 21180000373 RINI LESTARI 100 85 78 78 82.30 4 A

30 21180000380 ROSITA HIDAYAT 100 60 79 77 74.80 3.50 B+

31 21180000384 NANDA AURELIA SALSABILA LUMANGKUN 100 80 79 79 81.40 4 A

32 21180000387 SITI RINJANI 100 70 65 75 73 3 B

33 21180000388 BRIGITHA FEBIANTI 100 60 80 77 75.10 3.50 B+

34 21180000390 ANDI MUHAMMAD HAKIM 100 60 73 74 72.10 3 B

35 21180000394 NUR AZIZAH WULANDARI 100 60 82 80 76.60 3.50 B+

36 21180000396 NURUL FITRIYANI 100 60 73 78 73.30 3 B

37 21180000414 ADIS NOVIANTI ANGGRAINI PUTRI 100 60 79 75 74.20 3.50 B+

38 21180000431 YULIZAR RAHDIAN 100 70 73 75 75.40 3.50 B+



39 21180000432 YARRA PUTRI MARDIAH 100 80 80 77 81.10 4 A

40 21180500309 DARA BERLIANA 100 60 75 72 72.10 3 B

Total 4000 2603 2618 2653 2762.20 0

Rata-rata 100 65.08 65.45 66.33 69.06 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


